РЕСПУКЛИК А ИНГУШЕТИЯ Г1ЛЛГ1ЛИ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

(МИНОБРНАУКИ ИНГУШЕТИИ)

П Р И К А З
09 21 I.

['. 11азраи ь

№ & Ь ¥ - П

Об итогах республиканского конкурса на лучший видеоролик
«Я сдам НИР»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Республики Ингушетия от 19.03.2021 л № 159-п «О проведении
реепубликанского конкурса на лучший видеоролик «Я сдам ВИР» и на
основании решения жюри республиканского конкурса на лучший
видеоролик, направленный на информационное сопровождение процедуры
проведения всероссийских проверочных работ приказываю:

1. Утвердить прилагаемые результаты республиканского конкурса
на лучший видеоролик «Я сдам [Л 1Р» (далее- Конкурс).

2. Сектору мониторинга качества образования организовать
награждение победителей и призеров Конкурса, учитывая рекомендации
Роспотребнадзора по предотвращению распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19).

3. Руководителям общеобразовательных организаций:
3.1. Разместить на официальных сайтах общеобразовательных

организаций видеоролики, занявшие призовые места в Конкурсе.
3.2. Объявить благодарность педагогам общеобразовательных

организаций, оказавшим поддержку обучающимся ставшими победителями
Конкурса и изыскать возможность поощрить данных педаг ог ов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра З.С. Падиеву.

___ / /  >

Министр Э.И. Бокова

Утверждено
Приказом Министерства
образования и науки
Республики Ингушетия
от 09. 09. 2021
№

Результаты республиканского конкурса на лучший видеоролик
«Я сдам ВНР»

В период с 22 марта по 25 мая 2021 г был проведен республиканский
конкурс на лучший видеоролик, направленный для информационного
сопровождения процедуры проведения всероссийских проверочных работ по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования (далее-Конкурс).

На Конкурс было представлено 70 видеороликов, в создании которых
приняли участие обучающиеся 40 общеобразовательных организаций.

11ризнать победителями и призерами республиканского конкурса
на лучший видеоролик «Я сдам ВНР» на основании решения жюри:

№
п/п

Ф .И .О .
о б у ч а ю щ его ся

Н аим енован ие
о б  разо вател ь н о й

ор гани зац ии
С татус

1. 1 о су д а р ст в ен н о е  б ю д ж ет н о е
о б щ ео б р а зо в а т ел ь н о е  у ч р еж д ен и е

«С О Ш  № 4  с.п . К анты ш ево».

Ьенггоев С ал ахадди н
А бук арович

11обеди гель (1 м есто)

2. Г о су д а р ст в ен н о е  б ю д ж ет н о е
об  г г геобразовател  ьн ое у ч р еж д е  н и е

«С О Ш  №  Зс.п . Н ест ер ов ск ое» .

Б аркинхоев Д а у д
Ю супович

П ри зер  (2 м есто)

3. 1 о су д а р ст в ен н о е  б ю д ж ет н о е
об  п геобразо вател ы i о е  у ч р еж д е  н и е

«С О Ш  № 8  [ .Н азрань».

А рчакова Я ем ина
Б аш ировна

I1ризер (3 м есто)

4. Г о су д а р ст в ен н о е  б ю д ж ет н о е
о б щ ео б р а зо в а т ел ь н о е  у ч р еж д ен и е

«С О Ш  № 8  г.Н азрань».

М артазанова Х ад и д ж а
М ахм удов н а

П ри зер  (3 м есто)

5. Г о су д а р ст в ен н о е  б ю д ж ет н о е
об  и геобразо вател ьн ое у ч р еж д е  н ие

«С О Ш  № 23 с.п .И н ар к и ».

К артоева Ф арида
М икаиловна

П ризер  (3 м есто)